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Oğullar ve Rencide Ruhlar - Alper Canıgüz
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Bes yas insanin en olgun cagidir; sonra curume baslar. Ben Alper Kamu, birkac ay once bes yasina bastim. Dogum gunum yak  ...
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Tatlı Rüyalar - Alper Canıgüz
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Türk bir anne ile Fransız bir babadan olma Hector Berlioz -kendisi Türkiye'de yaşayan bir Fransız Türk'üdür- sı  ...
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Gizliajans - Alper Canıgüz
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"Patronunuz Şeytan Bey'dir ve sizden de çok hoşlandığını söyleyebilirim."
Neydi bu şimdi? şaka mı? "Öyle mi?  ...
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Dublörün Dilemması ve Korkma Ben Varımın yazarı Murat Menteşten doludizgin bir roman daha! Sıkı tutunun! İstik  ...
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Nuh Tufan, İbrahim Kurban, Rıza Silahlıpoda, Umur Samaz, Su Samaz, Habip Hobo, Ferruh Ferman, Dilara Dilemma...
" ..  ...
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Metinlerini varoluş ve yokoluş üzerine kurarak varoluşçuluğu taşraya taşı  ...
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Alper Kamu Cehennem Çiçeği
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cesaret edebilirdi. Rutubet, bir astımlıyı tek nefeste ölmüşlerinin yanına postalayabilecek düzeydeydi. Üsteli  ...
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Kabil - José Saramago


 136 Sayfa·2011·590 KB·Türkçe·Yeni! 



José Saramago ölümünden önce yazdığı ve yayımlandığı ülkelerde büyük tartışmalara yol açan son romanı  ...
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Karamazov Kardeşler - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Dostoyevski, yaşamının son yıllarında başyapıtı Karamazov Kardeşler'i tamamladığında, Rus yazınında 'felse  ...
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